
【土木一式工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名 格付け

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 1039 103 1142 代表取締役　堀川　裕志 Ａ

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 1013 61 1074 代表取締役　堀川　真宏 Ａ

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 954 51 1005 代表取締役　須藤　剛 Ａ

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 843 44 887 代表取締役　松田　智浩 Ａ

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 821 47 868 代表取締役　後藤　学 Ａ

1000000326 株式会社加藤土建 上山市高松字北谷地３２７番地の１ 023-672-1036 804 38 842 代表取締役　加藤　義広 Ａ

1000000345 上山土建工業株式会社 上山市北町字外原５０１番地１ 023-672-1470 802 33 835 代表取締役　森田　榮一 Ａ

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 795 33 828 代表取締役　伊藤　誠得 Ａ

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 759 39 798 代表取締役　阿部　弘一 Ｂ

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 740 28 768 代表取締役　堀川　まゆみ Ｂ

1000001498 有限会社山川造園土木 上山市永野５１番地の１ 023-679-2721 708 3 711 代表取締役　山川　秀男 Ｂ

1000013244 有限会社倉田土建 上山市石堂１番３２号 023-665-1170 706 0 706 代表取締役　倉田　達宏 Ｂ

1000000265 大城設備有限会社 上山市四ツ谷一丁目１番１９号 023-672-4380 668 24 692 代表取締役　大城　健一 Ｃ

1000000550 株式会社三共造園 上山市河崎二丁目１番１０号 023-672-0946 651 35 686 代表取締役　井上　睦夫 Ｃ

1000000342 株式会社上山設備工業 上山市美咲町二丁目６番２３号 023-672-4211 651 18 669 代表取締役　今野　健志 Ｃ

1000000171 有限会社イガラシ設備 上山市金生東一丁目９番１２号 023-695-8033 638 21 659 代表取締役　五十嵐　敦 Ｃ

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

1／2



【土木一式工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名 格付け

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

1000001283 有限会社船越設備工業 上山市三本松２１０４番地 023-672-8182 638 13 651 代表取締役　舟越　重浩 Ｃ

1000001547 有限会社大和建設 上山市藤吾字下原４１１番地の１ 023-673-3194 619 0 619 代表取締役　吉田　和幸 Ｃ

1000000466 交安建設株式会社 上山市金谷字飯ノ森２０９１番地３ 023-673-1987 570 26 596 代表取締役　土田　和則 Ｃ

1000000105 アースリストア株式会社 上山市狸森字焼山３０９番３ 023-675-2010 541 0 541 代表取締役　石川　光治郎 Ｃ

1000009351 有限会社上東重機運輸 上山市石堂５番１号 023-673-5039 515 20 535 代表取締役　堀川　まゆみ Ｃ

1000011240 株式会社新栄工業 上山市仙石字安如寺２８８番地 023-672-8255 499 0 499 代表取締役社長　加藤　勝 Ｃ

2／2



ランク 基準点（以上） 件数

Ａ 800 8

Ｂ 700 4

Ｃ 10

3／2



ランク 基準点（以上） 件数

Ａ 800 8

Ｂ 700 4

Ｃ 10

4／2



【建築一式工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名 格付け

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 1043 103 1146 代表取締役　堀川　裕志 Ａ

1000003663 堀川土建西庄建設経常建設共同企業体 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 860 0 860 代表取締役　堀川　真宏 Ａ

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 763 44 807 代表取締役　松田　智浩 Ａ

1000008269 ゆうき総業株式会社 上山市藤吾字三辻４６４番地 023-673-1209 742 40 782 代表取締役　結城　伸太郎 Ａ

1000001036 有限会社中村建築 上山市金谷７７番地の１ 023-672-4420 715 0 715 代表取締役　中村　直樹 Ａ

1000000326 株式会社加藤土建 上山市高松字北谷地３２７番地の１ 023-672-1036 668 38 706 代表取締役　加藤　義広 Ａ

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 643 39 682 代表取締役　阿部　弘一 Ａ

1000000388 株式会社キムラ建匠 上山市河崎二丁目３番８号 023-672-2235 620 0 620 代表取締役　木村　陽平 Ａ

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 566 5 571 代表取締役　藤岡　真伍 Ｂ

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



ランク 基準点（以上） 件数

Ａ 600 8

Ｂ 500 1

Ｃ 0



【大工工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 738 0 738 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 711 0 711 代表取締役　堀川　真宏

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 634 0 634 代表取締役　阿部　弘一

1000001036 有限会社中村建築 上山市金谷７７番地の１ 023-672-4420 574 0 574 代表取締役　中村　直樹

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 554 0 554 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【左官工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 554 0 554 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８入札参加者名簿



【とび・大工・ｺﾝｸﾘｰﾄ】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号 客観値 主観値 総合値 代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 946 0 946 代表取締役　堀川　裕志

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 855 0 855 代表取締役　須藤　剛

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 829 0 829 代表取締役　堀川　真宏

1000000345 上山土建工業株式会社 上山市北町字外原５０１番地１ 023-672-1470 828 0 828 代表取締役　森田　榮一

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 800 0 800 代表取締役　後藤　学

1000000326 株式会社加藤土建 上山市高松字北谷地３２７番地の１ 023-672-1036 732 0 732 代表取締役　加藤　義広

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 731 0 731 代表取締役　松田　智浩

1000000550 株式会社三共造園 上山市河崎二丁目１番１０号 023-672-0946 730 0 730 代表取締役　井上　睦夫

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 721 0 721 代表取締役　堀川　まゆみ

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 717 0 717 代表取締役　阿部　弘一

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 700 0 700 代表取締役　伊藤　誠得

1000008269 ゆうき総業株式会社 上山市藤吾字三辻４６４番地 023-673-1209 645 0 645 代表取締役　結城　伸太郎

1000000466 交安建設株式会社 上山市金谷字飯ノ森２０９１番地３ 023-673-1987 634 0 634 代表取締役　土田　和則

1000001283 有限会社船越設備工業 上山市三本松２１０４番地 023-672-8182 634 0 634 代表取締役　舟越　重浩

1000000171 有限会社イガラシ設備 上山市金生東一丁目９番１２号 023-695-8033 627 0 627 代表取締役　五十嵐　敦

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

9／37



【とび・大工・ｺﾝｸﾘｰﾄ】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 595 0 595 代表取締役　藤岡　真伍

1000000105 アースリストア株式会社 上山市狸森字焼山３０９番３ 023-675-2010 543 0 543 代表取締役　石川　光治郎

1000009351 有限会社上東重機運輸 上山市石堂５番１号 023-673-5039 518 0 518 代表取締役　堀川　まゆみ

1000011240 株式会社新栄工業 上山市仙石字安如寺２８８番地 023-672-8255 484 0 484 代表取締役社長　加藤　勝

10／37



【石工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 735 0 735 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 669 0 669 代表取締役　後藤　学

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【屋根工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 760 0 760 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 728 0 728 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 727 0 727 代表取締役　須藤　剛

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 554 0 554 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【電気工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000965 東北電化工業株式会社　上山営業所 上山市新町一丁目１１番２０号 023-672-0661 1387 0 1387 所長　結城　敬太

1000000607 有限会社シスト電工　上山営業所 上山市三上字三上４０番地の４ 023-674-3788 689 0 689 所長　佐藤　萬里子

1000006808 株式会社ヤマテレ 上山市金瓶字石田１番地５ 023-673-2611 511 0 511 代表取締役　鈴木　征男

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【管工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000468 株式会社ＫＯＥＩ　上山営業所
上山市二日町１０番２５号二日町プラザ
１階

023-673-7220 1196 0 1196 所長　後藤　勝美

1000001233 株式会社深瀬工業所　上山営業所 上山市高松字南谷地１２１３－５ 023-672-5403 853 0 853 所長　深瀬　幸敏

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 786 0 786 代表取締役　堀川　裕志

1000000171 有限会社イガラシ設備 上山市金生東一丁目９番１２号 023-695-8033 766 0 766 代表取締役　五十嵐　敦

1000000649 株式会社昭和設備 上山市三本松５６番地の６ 023-672-2075 761 0 761 代表取締役　稲毛　保明

1000000265 大城設備有限会社 上山市四ツ谷一丁目１番１９号 023-672-4380 738 0 738 代表取締役　大城　健一

1000001545 吉田工業株式会社 上山市八日町３番２３号 023-672-0823 736 0 736 代表取締役　吉田　強

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 730 0 730 代表取締役　須藤　剛

1000000342 株式会社上山設備工業 上山市美咲町二丁目６番２３号 023-672-4211 727 0 727 代表取締役　今野　健志

1000001283 有限会社船越設備工業 上山市三本松２１０４番地 023-672-8182 701 0 701 代表取締役　舟越　重浩

1000001549 有限会社ヨシダ設備 上山市金生西三丁目４番２１号 023-677-0327 661 0 661 代表取締役　吉田　昌幸

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 634 0 634 代表取締役　阿部　弘一

1000001530 矢来水道株式会社 上山市矢来三丁目４番１号 023-672-0526 629 0 629 代表取締役　酒井　章治

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 623 0 623 代表取締役　堀川　まゆみ

1000000954 東北設備工業株式会社 上山市長清水三丁目１番４６号 023-672-1232 605 0 605 代表取締役　加藤　義広

1000009351 有限会社上東重機運輸 上山市石堂５番１号 023-673-5039 465 0 465 代表取締役　堀川　まゆみ

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【タイル・れんが・ブロック工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 736 0 736 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 634 0 634 代表取締役　阿部　弘一

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 560 0 560 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【鋼構造物工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 735 0 735 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 669 0 669 代表取締役　後藤　学

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 633 0 633 代表取締役　伊藤　誠得

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 623 0 623 代表取締役　堀川　まゆみ

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【鉄筋工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 743 0 743 代表取締役　堀川　裕志

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 684 0 684 代表取締役　松田　智浩

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【舗装工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 960 0 960 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 918 0 918 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 886 0 886 代表取締役　須藤　剛

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 823 0 823 代表取締役　松田　智浩

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 778 0 778 代表取締役　後藤　学

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 760 0 760 代表取締役　伊藤　誠得

1000000326 株式会社加藤土建 上山市高松字北谷地３２７番地の１ 023-672-1036 747 0 747 代表取締役　加藤　義広

1000000345 上山土建工業株式会社 上山市北町字外原５０１番地１ 023-672-1470 724 0 724 代表取締役　森田　榮一

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 683 0 683 代表取締役　堀川　まゆみ

1000000550 株式会社三共造園 上山市河崎二丁目１番１０号 023-672-0946 649 0 649 代表取締役　井上　睦夫

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 637 0 637 代表取締役　阿部　弘一

1000001498 有限会社山川造園土木 上山市永野５１番地の１ 023-679-2721 623 0 623 代表取締役　山川　秀男

1000001547 有限会社大和建設 上山市藤吾字下原４１１番地の１ 023-673-3194 507 0 507 代表取締役　吉田　和幸

1000009351 有限会社上東重機運輸 上山市石堂５番１号 023-673-5039 467 0 467 代表取締役　堀川　まゆみ

1000011240 株式会社新栄工業 上山市仙石字安如寺２８８番地 023-672-8255 459 0 459 代表取締役社長　加藤　勝

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

18／37



【しゅんせつ工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 735 0 735 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 669 0 669 代表取締役　後藤　学

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 633 0 633 代表取締役　伊藤　誠得

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【板金工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 554 0 554 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【ガラス工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 554 0 554 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【塗装工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000008269 ゆうき総業株式会社 上山市藤吾字三辻４６４番地 023-673-1209 777 0 777 代表取締役　結城　伸太郎

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 756 0 756 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 697 0 697 代表取締役　須藤　剛

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 669 0 669 代表取締役　後藤　学

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 641 0 641 代表取締役　藤岡　真伍

1000000466 交安建設株式会社 上山市金谷字飯ノ森２０９１番地３ 023-673-1987 637 0 637 代表取締役　土田　和則

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000000346 上山塗装組合 上山市金瓶字林ノ蔭２９番地の２ 023-672-5350 - 0 - 組合長　大沢　義彦

1000020364 株式会社佐藤塗装所 上山市南町７番５号 023-672-1717 - 0 - 代表取締役社長　佐藤　伸幸

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【防水工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 763 0 763 代表取締役　堀川　裕志

1000008269 ゆうき総業株式会社 上山市藤吾字三辻４６４番地 023-673-1209 757 0 757 代表取締役　結城　伸太郎

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 706 0 706 代表取締役　藤岡　真伍

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 702 0 702 代表取締役　堀川　真宏

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000016755 株式会社明新 上山市阿弥陀地５６８番地 023-674-9112 524 0 524 代表取締役　笹原　春雄

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【内装仕上工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 803 0 803 代表取締役　堀川　裕志

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 702 0 702 代表取締役　堀川　真宏

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 634 0 634 代表取締役　阿部　弘一

1000001036 有限会社中村建築 上山市金谷７７番地の１ 023-672-4420 584 0 584 代表取締役　中村　直樹

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 571 0 571 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【機械器具設置工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001233 株式会社深瀬工業所　上山営業所 上山市高松字南谷地１２１３－５ 023-672-5403 695 0 695 所長　深瀬　幸敏

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【熱絶縁工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001069 株式会社日建美装 上山市金瓶字北１７番地の４ 023-679-2315 622 0 622 代表取締役　藤岡　真伍

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【電気通信工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000006808 株式会社ヤマテレ 上山市金瓶字石田１番地５ 023-673-2611 634 0 634 代表取締役　鈴木　征男

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【造園工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 735 0 735 代表取締役　堀川　裕志

1000000550 株式会社三共造園 上山市河崎二丁目１番１０号 023-672-0946 730 0 730 代表取締役　井上　睦夫

1000001498 有限会社山川造園土木 上山市永野５１番地の１ 023-679-2721 705 0 705 代表取締役　山川　秀男

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 633 0 633 代表取締役　伊藤　誠得

1000001547 有限会社大和建設 上山市藤吾字下原４１１番地の１ 023-673-3194 495 0 495 代表取締役　吉田　和幸

1000000343 上山造園緑化事業協同組合 上山市河崎二丁目１番１０号 023-672-0946 467 0 467 代表理事　伊藤　政秀

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【さく井工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 842 0 842 代表取締役　堀川　裕志

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 0 696 代表取締役　須藤　剛

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【建具工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 0 635 代表取締役　松田　智浩

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【水道施設工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名 格付け

1000001233 株式会社深瀬工業所　上山営業所 上山市高松字南谷地１２１３－５ 023-672-5403 843 25 868 所長　深瀬　幸敏 Ａ

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 735 103 838 代表取締役　堀川　裕志 Ａ

1000000265 大城設備有限会社 上山市四ツ谷一丁目１番１９号 023-672-4380 746 24 770 代表取締役　大城　健一 Ａ

1000000649 株式会社昭和設備 上山市三本松５６番地の６ 023-672-2075 736 26 762 代表取締役　稲毛　保明 Ａ

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 61 762 代表取締役　堀川　真宏 Ａ

1000001545 吉田工業株式会社 上山市八日町３番２３号 023-672-0823 730 21 751 代表取締役　吉田　強 Ａ

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 696 51 747 代表取締役　須藤　剛 Ａ

1000000171 有限会社イガラシ設備 上山市金生東一丁目９番１２号 023-695-8033 725 21 746 代表取締役　五十嵐　敦 Ａ

1000000342 株式会社上山設備工業 上山市美咲町二丁目６番２３号 023-672-4211 728 18 746 代表取締役　今野　健志 Ａ

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 669 47 716 代表取締役　後藤　学 Ａ

1000001283 有限会社船越設備工業 上山市三本松２１０４番地 023-672-8182 690 13 703 代表取締役　舟越　重浩 Ａ

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 653 28 681 代表取締役　堀川　まゆみ Ｂ

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 635 44 679 代表取締役　松田　智浩 Ｂ

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 634 39 673 代表取締役　阿部　弘一 Ｂ

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 633 33 666 代表取締役　伊藤　誠得 Ｂ

1000000954 東北設備工業株式会社 上山市長清水三丁目１番４６号 023-672-1232 625 13 638 代表取締役　加藤　義広 Ｂ

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

31／2



【水道施設工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名 格付け

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿

1000001530 矢来水道株式会社 上山市矢来三丁目４番１号 023-672-0526 599 15 614 代表取締役　酒井　章治 Ｂ

1000001549 有限会社ヨシダ設備 上山市金生西三丁目４番２１号 023-677-0327 530 18 548 代表取締役　吉田　昌幸 Ｃ

1000001547 有限会社大和建設 上山市藤吾字下原４１１番地の１ 023-673-3194 490 0 490 代表取締役　吉田　和幸 Ｃ

1000009351 有限会社上東重機運輸 上山市石堂５番１号 023-673-5039 465 20 485 代表取締役　堀川　まゆみ Ｃ

32／2



ランク 基準点（以上） 件数

Ａ 700 11

Ｂ 600 6

Ｃ 3

33／2



ランク 基準点（以上） 件数

Ａ 700 11

Ｂ 600 6

Ｃ 3

34／2



【消防施設工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000130 有限会社アクトメンテナンス 上山市石崎二丁目５番５号 023-672-1337 658 0 658 代表取締役　小松　亮太

1000000171 有限会社イガラシ設備 上山市金生東一丁目９番１２号 023-695-8033 627 0 627 代表取締役　五十嵐　敦

1000000954 東北設備工業株式会社 上山市長清水三丁目１番４６号 023-672-1232 539 0 539 代表取締役　加藤　義広

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【清掃施設工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

登録なし

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿



【解体工事】 【市内】

業者番号 商号又は名称 所在地 電話番号
総合
評定値

発注者別
評価点の
数値

総合
数値

代表者氏名

1000000211 羽陽建設株式会社 上山市美咲町二丁目１番９５号 023-672-1326 883 0 883 代表取締役　堀川　裕志

1000001335 松田建設株式会社 上山市高野字上河原１２１番地 023-672-2131 835 0 835 代表取締役　松田　智浩

1000000519 西庄建設株式会社 上山市藤吾字原２０６０番地 023-672-2437 763 0 763 代表取締役　須藤　剛

1000001308 堀川土建株式会社 上山市矢来四丁目１５番７号 023-672-2351 701 0 701 代表取締役　堀川　真宏

1000000493 株式会社後藤工業 上山市高野字念仏檀２５番１ 023-673-1235 679 0 679 代表取締役　後藤　学

1000000105 アースリストア株式会社 上山市狸森字焼山３０９番３ 023-675-2010 675 0 675 代表取締役　石川　光治郎

1000000326 株式会社加藤土建 上山市高松字北谷地３２７番地の１ 023-672-1036 671 0 671 代表取締役　加藤　義広

1000000335 株式会社上東建設 上山市石堂５番１号 023-673-3328 648 0 648 代表取締役　堀川　まゆみ

1000000154 阿部建設株式会社 上山市河崎一丁目１番４３号 023-672-1424 638 0 638 代表取締役　阿部　弘一

1000001382 有限会社宮川建設 上山市美咲町二丁目１番７４号 023-673-2297 633 0 633 代表取締役　伊藤　誠得

令和７・８年度　指名競争入札参加者名簿


